
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.951.45 Schválena: 23.5.1988

ŠROUBOVITÉ VRTÁKY
S VÁLCOVOU STOPKOU
KRÁTKÁ ŘADA
Základní rozměry

ČSN 22 1182

JK 411 111

 

 ČSN 22 1182 (společně s ČSN 22 1180 eqv ST
SEV 272-87)

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Parallel twist drills, stub serie

 

V této normě jsou zapracována údaje z ST SEV 272-87. Norma obsahuje v úvodním ustanovení a v čl.
1, 6. a 7. další údaje, které mezinárodní norma neuvádí.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

 

Tato norma platí pro vrtáky šroubovité s válcovou stopkou krátké řady a stanoví základní rozměry v
rozsahu průměrů od 0,5 do 40 mm.

 

1. Základní rozměry vrtáků musí odpovídat hodnotám na obrázku a v tabulce.

 

 

Vrták šroubovitý s válcovou stopkou krátké řady s jmenovitým průměrem 10 mm se označí:

 

Vrták 10 ČSN 22 1182



Nahrazuje ČSN 22 1182
z 3.8.1977

Účinnost od:
1.1.1989

25562

-- Vynechaný text --


